
Smlouva č. V-299-00/23 

S1\1LOUVA 
o dodávkách vody nebo odvádění odpadních vod 

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.; občanského zákoníku, 
v platném znění 

uzavřená mezi 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Se sídlem v Praze, Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu Praze 
oddíl Pr, vložka 1342 
Zastoupená ředitelem Ing. Martinem Lehkým 
IČO: 60460580 
DIČ: CZ60460580 
ID datové schrán : du 6 
Bankovní 
číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký 
- ve věcech technických: 

(dále jen ,,dodavatel'') 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
se sídlem V Praze, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 
jejímž jménem jedná vedoucí oddělení provozu Brno, Agentury 
hospodaření s nemovitým majetkem, Odboru provozu nemovité infrastruktury 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 

číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technickýc 

( dále jen „odběratel") 

Uzavřeli níže uvedeného dne., měsíce a roku smlouvu o dodávkách vody nebo odvádění 
odpadních vod následujícího znění: 

Preambule 

Dodavatel je oprávněn dle zřizovací listiny k výkonu správy, provozování, reprodukci, údržby 
vodohospodářských zařízení, určených zřizovatelem dodavatele do příslušnosti hospodařit 
opatřením zřizovatele. 

1 



-299-00/23 

2 
 

1. smlouvy 
 
1.1. dodavatele 

a 
v rozsahu   . 

 jsou 
3  

 
 

2.  
2.1.  

. 
 
 

3. Pravidla pro  
 
3.1 

 
 

3.2 
a to v pro z  

4  
 

3.3 V  z 
 nebude za 

tyt  
 

3.4 V  

 
 

3.5   
  

 
 
 

4. Doba  
 

4.1  
4.2 

 1. 1. 2024. 
4.2  
 

 
5.  

 
5.1 

 
 

Smlouva č. V 

Předmět 

Předmětem této smlouvy je závazek průběžně dodávat objednateli pitnou vodu 
užitkovou vodu a dále odvádět odpadní vodu a kontaminovanou vodu ( dále jen 

„dodávky") dle nedílné přílohy č. 1 a přílohy č. 2 této smlouvy Podrobné 
podmínky dodávek vody nebo odvádění a čištění odpadních vod nedílnou přílohou 
č. této smlouvy. 

Úhrada nákladů 
Dodavatel poskytuje odběrateli dodávku pitné a užitkové vody a odvádění a čištění 
odpadních a kontaminovaných vod bezúplatně 

dodávky 

Plnění sjednaných parametrů dodávek bude odběratel měsíčně odsouhlasovat na 
dodavatelem předložených výkazech. 

Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli bezplatně elektrickou energii, vodu, palivo, 
rozsahu nezbytně nutném ajištění řádného chodu vodohospodářského zařízení 

a dle nedílné přílohy č. této smlouvy. 

případech, kdy je odběratel dodávek jednoho zdroje zároveň smluvním 
poskytovatelem vody, elektřiny a zároveň je jediným odběratelem dodávek, 

o služby probíhat mezi odběratelem a dodavatelem finanční úhrada. 

případech, kdy je z jednoho zdroje více odběratelů dodávek, budou na měření vstupních 
energií a vody instalována podružná měřidla. Finanční vyrovnání se bude provádět formou 
rozpočtových opatření, která budou prováděna jednou ročně po skončení účetního období, 
kterým je kalendářní rok. 

O odběru energií a vody od odběratele dodávek bude veden „Měsíční výkaz odebraných 
energií a vody", který musí obě strany měsíčně odsouhlasit. 

trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem 
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. 

Závěrečná ujednání 

Práva a povinnosti smluvní stran se řídí zákonem č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 



-299-00/23 

3 
 

5.2 
 

 
5.3 1, 2 a 4 

 
 

5.4 
-636-00/08. 

 
5.5 

 
 

5.6 Smlouva je vyhotovena v   
s  

 
 

5.7  
. 1  

 
3  

        4  
 
 

 
 
V Praze dne:      V  
 
 
 

   
                       dodavatel     

Smlouva č. V 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran písemného oboustranně 
odsouhlaseného dodatku. 

Smluvní strany se dohodly, že přílohy č. budou aktualizovány pro daný kalendářní 
rok formou jejich odsouhlasení oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. 

Touto smlouvou se nahrazují veškerá předchozí smluvní ujednání tj. Smlouva o dodávce 
vody a odvádění odpadních vod č. 010 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě 
a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
č Rozsah dodávek 
č. 2 Technický list OM 
č. Podmínky dodávek vody nebo odvádění a čištění odpadních vod 
č. Bezplatné odběry energií 

Brně dne: 





Odběrná místa AHNM Produkt: ČOV Dodávky: poodčll 4 . prosinec 2023 Stránka 2 z2 



Odběrná mista AHNM Produkt: Vodárna Dodávky: pondělí 4. prosinec 2023 Stránka l zl 



Obecné podmínky dodavatele pfiloha č. 3 ke smlouvě číslo: V-299-00/23 

Dodávka vody nebo odvádění a čištění odpadní vody pro objekty v příslušností hospodařit 

Agentury hospodařeni s nemovitým ma,jetkem 

Vymezeni základních pojmů 

l. Dodávku vody a odvádění a čištění odpadni vody ::.ajišt'uje Armádní Servisní, 
příspěvková organizace (dále jen „dodavatel") 

2. Odběratelem je „vlastník' pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, 
tedy subjekt s příslušností hospodařit- příslušná Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem (dále jen „AHNM nebo „odběratel") 

3. Vodovod je provozně samostatný soubor staveb a zařízení zahrnující vodovodní fady a 
vodárenské objekiy, jimiž jsou zejména stavby pro jímání a odběr povrchové nebo 
podzemní vody,její úpravu a shromažd~ování. Vodovod je vodním dilem. 

4. Kanalizace je provozně samostatný soubor staveb a zařízení zahrnující kanalizační 
stoky k odvádění odpadních vod a srážkových vod společně nebo odpadních vod 
samostatně a srážkových vod samostatně, kanalizační objekty, čistírny odpadních vod, 
jakož i stavby k čištění odpadních vod před jejich vypouštěním do kanalizace. Odvádí
li se odpadní voda a srážková voda společně, jedná se o jednotnou kanalizaci a srážkové 
vody se vtokem do této kanalizace přímo, nebo přípojkou stávají odpadními vodami. 
Odvádí-li se odpadní voda samostatně a srážková voda také -samostatně jedná se 
o oddílnou kanalizaci. Kanalizace je vodním dilem. 

5. Vnitřní vodovod je potrubí určené pro rozvod vody po pozemku nebo stavbě, které 
navazuje na konec vodovodní přípojky. 

6. Vnitřní kanalizace je potrubí určené k odvádění odpadních vod, popřípadě i srážkových 
vod ze stavby, k jejímu vnějšímu líci . V případech, kdy jsou odváděny odpadní vody, 
popřípadě i srážkové vody ze stavby i pozemku vně stavby, je koncem vnitřní kanalizace 
místo posledrubo spojení vnějších potrubí. Tato místa jsou také začátkem kanalizační 
přípojky. 

7. Čistirna odpadních vod (dále jen „ ČOV") je technologické zařízení, které slouží 
k předčištění odpadních vod tak, aby je bylo možné vypouštět do podzemních nebo 
povrchových vod. ČOV je vodním dílem. 

Základní podmínky 

O dodávce vody nebo odvádění a čištění odpadní vody uzavře dodavatel s odběratelem (dále 
též „smluvní strany") ,,smlouvu o dodávce vody nebo odvádění a čištění odpadní vody„ ve 
které budou v ph1ohách uvedeny blíže specifikovaná odběrná místa a odběrové diagramy. 

Smlouva musí obsahovat: 
a) základní údaje o smluvních stranách 
b) předmět smlouvy 

c) ujednáni o úhradě nákladů 

d) přílohy smlouvy MO 

1/3 



Obecné podmínky dodavatele pťíloha č. 3 ke smlouvě číslo : V-299-00/23 

Technické parametry odběrného místa 

Zahrnuje popis odběrného místa, jeho technické a připojovací údaje, parametry odběrného 
zařízení a ostatní údaje provozně-technického charakteru (kapacita zařízení, limity množství 
dodávané nebo odváděné vody maximální koncentrace znečištění, místa osazení měřící 
techniky, kontaktní údaje apod.). Smluvní strany technické parametry odběrného místa 
aktualizuji na základě technických změn, které v průběhu smluvního vztahu vznikly. 

Podmí11ky dodávek vody nebo odvádění a čištění odpad1tích vod 

1. Dodavatel se zavazuje dodávat pitnou vodu v jakosti v souladu s příslušnými ustanoveními 
obecně závazných předpisů, zejména s ustanoveními zák.ona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a vyhláškou č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na 
pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, případně v souladu s požadavky 
jakýchkoliv jiných obecně závazných předpisů, které výše uvedené předpisy nahradí. 

2. Kanalizací mohou být odváděny odpadní vody jen v míře znečištění a v množství 
stanoveném v kanalizačním řádu (pokud je pro konkrétní lokalitu zpracován) a v .této 
smlouvě. Do kanalizace se zakazuje vypouštět odpadni vody, které obsahují písek, štěrk, 

kovové předměty (např. žiletky, hřebíky, dráty), textilie, silonové punčochy, provazy, 
papírové pleny, hygienické vložky a ubrousky, tuby od zubních past, obaly od šamponu, 
mikrotenové sáčky, uhynulá zvířata, zbytky jídel (např. kosti, střeva) jedy, barvy, žíraviny, 
ředidla, hořlavé a výbušné látky, tuky, oleje (např. horký olej) a další látky a předměty, 
které nejsou odpadními vodami a mohou způsobit poruchu čerpadel a funkce ČOV. Do 
oddílné splaškové kanalizace se zakazuje vypouštět dešťové vody (ze střech, z odvodnění 
dvorů, chodníků apod.). Do kanalizace není dovoleno vypouštět odpadní vody přes septiky 
a čistírny odpadních vod1 pokud se nejedná o čistírny odpadních vod k odstranění 

znečištění, které převyšuje limity znečištění uvedené kanalizačním řádem. 

3. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod: 
• Při bezprostředním ohrožení života, zdraví nebo majetku osob a při likvidaci 

těchto stavú, 
• při stavech nouze z důvodu živelních událostí, opatření státních orgánů za 

branné pohotovosti státu, havárií na zařízeních pro výrobu a rozvod energie, 
dlouhodobého nedostatku zdrojů energie~ vyhlášené smogové situace vyžadující 
regulaci zdrojů energie, teroristického činu a jiných případech vyšší moci. 

• při provádění plánovaných oprav, rekonstrukcí. běžné údržby a revizi za 
podmínky, že jejich provádění oznámí odběrateli alespoň 15 dnů předem, 

• při vzniku a odstraňování poruch na rozvodných zařízeních, 
• při provádění nutných provozních manjpulací, 
• nevyhovuje-li zařízení odběratele právním nebo bezpečnostním předpisům nebo 

technickým normám podle nálezu odborného orgánu, 
• nevyhovuje-li zařízení odběratele technickým požadavkům ta.k, že jakost nebo 

tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnost osob a způsobit škodu 
na maj etl...'11, 

• neumožní-li odběratel pověřeným pracovníkům dodavatele přístup k zařízení 
dodavatele, přípojce, vodoměru nebo provede-Ji odběratel takové změny či 
zásahy do svého zařízení; které mají za následek podstatnou změnu podmínek 
při odběru nebo odvádění a měření jejich množství, 

2/3 



Obecné podmínky dodavatele                   p 3 V-299-00/23

___________________________________________________________________________

3/3

bylo-

V  
 

 
 Dodavatel neodpovídá za nedostatky v dodávce 

vod é
 

 
 

dodávky vody, el
  

 
 

  
 

 

 
 

 
á  

 
 

  

 
seznámen; za tím  k 

O provedení kontroly  
 

 
 

 
  

 
 

 
 dodavatele do    

říloha č. ke smlouvě číslo: 

• li zjištěno neoprávněné připojení vodovodní přípojky nebo kanalizační 
přípojky, 

• při prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštění 
odpadních vod, 

• při náhlém a předem neohlášeném přerušení nebo omezení dodávek smluvními 
dodavateli (předaná nebo převzatá voda, elektrické energie) prodávajícího. 

takovém případě dodavatel s odběratelem dohodne zabezpečení náhradního 
plnění. 

4. vody nebo odvádění a čištění odpadních 
, způsobené technickým stavem objektu nebo odběm ho zařízení nebo části rozvodů a 

zařízení, které jsou majetkem nebo ve správě odběratele. 

5. Dodavatel neodpovídá za závady způsobené havarijními situacemi, vzniklými při přerušení 
ektrické energie a za závady způsobené třetími osobami. Dodavatel rovněž 

neodpovídá za závady vzniklé při vyhlášení přechodných opatření v období sucha. 

6. Odběratel je povinen oznámit dodavateli každou zjištěnou poruchu na vnitřním vodovodu 
nebo vnitřní kanalizaci a každou plánovanou údržbu těchto vlastních rozvodů. 

7. Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k vodoměru, zejména za účelem provedení 
odečtu z vodoměru a kontroly, údržby nebo výměny vodoměru, chránit vodoměr před 
poškozením, ztrátou nebo odcizením. 

8. Odběratel je povinen sdělit písemně dodavateli všechny změny a opatření které mají nebo 
mohou mít účinky na odběm místa připojená k vodovodu nebo kanalizaci, a to ještě před 
jejich schválením nebo provedením. 

9. Dodavatel je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, zejména v oblasti 
odpadů, ekologie, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a interních 
normativních aktů platných v působnosti Ministerstva obrany, se kterými byl prokazatelně 

to účelem umožní vstup odpovědným orgánům provádění kontrol, 
pokud tím nebude narušen provoz. bude dodavatel informován. 

1 O. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým způsobem, aby 
nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu. 

11. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými 
požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu k používání materiálů 
pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu dodavatele včetně jeho přípojek a na ně napojených 
vnitřních rozvodů nesmí být propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než 
je vodovod dodavatele. 

12. Odběratel zajistí vstup určeným zaměstnancům dodavatele do objektů, kde se nachází 
vodárenská zařízení a vjezd těchto objektů k zabezpečení zásobování. 



pro produkc V odáma zařízení 

úterý 5. prosince 2023 

pro rok 2024 

Stránka J zl 



pro produkc ČOV 

úterý 5. prosince 2023 

zařízení prorok 2024 

Stránka l z 1 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



9

il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 

[ 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 

TECHNICKÝ LIST ODBĚRNÉHO MÍSTA- číslo odběru: 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



9

il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 

[ 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



9

il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 

[ 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



jj ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



lij ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁORGANIZACI 

AS+PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



il ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPiVKOVÁ ORGANIZACI 

AS- PO 



ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPEVKOVÁ ORGANIZACI 



dl ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPIVKOVÁORGANIZACI 




